
 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TRUMPALAIKĖS PASKOLOS ĖMIMO IŠ LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS 

 

2020 m. gegužės 29 d. Nr. TS-151 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

28 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 10 straipsnio 2 dalimi ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 152 „Dėl valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos paskelbimo“, atsižvelgdama į Rokiškio  rajono savivaldybės 

Kontrolės ir audito tarnybos 2020 m. gegužės  14 d. išvadą Nr. KAĮ-3-2, Rokiškio  rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Paimti iš Lietuvos Respublikos finansų ministerijos trumpalaikę 2 000 000 (dviejų 

milijonų ) Eur paskolą, siekiant laiku užtikrinti darbo užmokesčio savivaldybės administracijos ir 

biudžetinių įstaigų darbuotojams išmokėjimą bei atsiskaitymą su ,,Sodra“ ir Valstybine mokesčių 

inspekcija, socialinių pašalpų socialiai pažeidžiamiems asmenims išmokėjimą, nuostolių dėl 

keleivių vežimo kompensavimą ir  lengvatinio pavėžėjimo kompensavimą. 

2. Įgalioti administracijos direktorių pasirašyti Rokiškio rajono savivaldybės ir Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos paskolos sutartį. 

3. Leisti Savivaldybės administracijai paskolą, nurodytą 1 punkte, naudoti Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos skyriuje „Valstybės 

ir savivaldybių biudžetų išlaidų ekonominė klasifikacija“ nurodytoms šioms išlaidoms finansuoti: 

1 600 000 (vienas milijonas šeši šimtai tūkstančių) Eur darbo užmokesčiui, įmokoms socialiniam 

draudimui, gyventojų pajamų mokesčiui, 300 000 (trys šimtai tūkstančių) Eur – socialinei paramai 

pinigais, 100000 (vienas šimtas tūkstančių) Eur – nuostoliams dėl keleivių vežimo kompensuoti ir 

kompensacijoms už lengvatinį pavėžėjimą. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


